[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 17.01.2023

                            № 11
г. Завитинск

О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Завитинского муниципального округа

Во исполнение распоряжения Правительства Амурской области от 08.11.2019 № 317-р «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Амурской области»:

1. Объявить смотр-конкурс на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций, осуществляющих производственную деятельность, и среди организаций, не осуществляющих производственную деятельность на территории Завитинского муниципального округа, по итогам работы за 2022 год. Итоги смотра -конкурса подвести не позднее 01.03.2023.

2. Утвердить прилагаемое Положение о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Завитинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по работе с территориями Е.В.Розенко.
Глава Завитинского

муниципального округа

    С.С.Линевич

Исполнитель:

Начальник общего отдела администрации

Завитинского муниципального округа

И.В.Аносова

Согласовано:

Начальник отдела по правовым и

социальным вопросам администрации

Завитинского муниципального округа

Л.В.Капустина

Заместитель главы администрации

Завитинского муниципального округа

по работе с территориями

Е.В.Розенко

Начальник Завитинского отдела

ГКУ Амурской области «Центр занятости

населения»

И.Г.Акимцова